



## Beretning Volley for 2012

Det er dejligt at skulle aflægge beretning for en lille klub som vores, når der sker så meget positivt som det er tilfældet i år.

Sidste år var vi på samme tidspunkt 24 medlemmer. Nu er vi 45 medlemmer. Og det er primært vores ungdomsafdelinger, der fylder op i statistikken:

Der er kids, Teens og U20.

Det er fantastisk at opleve, at så mange års snak, ideer, forsøg og forsøg igen nu bærer frugt.

Vores damehold er fortsat LUI's bedste placerede hold. I talende stund ligger holdet på 5. pladsen i 2. division øst med mulighed for oprykning til 1. division. Der er to kampe tilbage, hvoraf den næste mod Holbæk på hjemmebane den 17/3 SKAL vindes, for at der stadig er chance for oprykning. Og da der samtidig spilles LUI Cup's finalestævne, er der al mulig grund til at støtte op om pigerne.

På Mix-holdet har vi fået tilgang af to piger. Eller rettere tilgang af én ny spiller - og genkomst af en anden.

Og holdet har faktisk efterhånden lært så meget af Per, at holdet vandt over Gilleleje, som vi tidligere ikke har slået, og som tilmed slog det andet ubestridte tophold Farum/Holte.

I den kommende sæson regner vi med at fortsætte med Kids og Teen volley på samme niveau som i denne sæson. Vi håber også, at mange U20-pigerne også fortsætter enten hos dameholdet, hos Mix eller som U20, hvilket dog er mindre sandsynligt, da mange af pigerne er 3. g'ere og efter sommerferien er der nogle en del af dem ikke længere er i Lyngby og omegn.

For dameholdet truer en opdeling af 2. division med en risiko for, at LUI skal spille mod jyske hold, hvilket vil betyde en stor rejse-aktivitet. Så alle håber, at de kan klare ærterne og spille sig til mere "hjemlige" kampe i 1. division.

Mix-holdet fortsætter i klubbens egen turnering LUI Cup, og vi håber, at vi også kan komme af sted til stævner.

Til sidst en tak til en række af gode hold-kammerater, der lige giver en tand ekstra:

Tak til Ole og Per for deres engagement som træner for pigerne og mix'erne - og nu også for U20-pigerne.

Og en rigtig stor tak til Carsten, Sussie, Jan og Line, uden hvem vi ikke kunne have løftet så mange unge ind i klubben.

Nå ja, så selvfølgelig også en stor tak til alle andre medlemmer i klubben, der gør det sjovt både at træne og spille volley i LUI.

Bo Mikael

5. marts 2013